III.

Divisiones

Nr. 812.

1466. május 14. Rome 14. Mai 1466. Osvaldus comendatarius monasterii sancti Marie Pechvaradien. Ordinis sancti Benedicti Quinqueecl. diocesis solvit fl. 160, promotus Rome IV. idus Mai[34] pontificatus Pauli anno 2; cardinales 17 [...] Capiunt clerici fl. 1, solidos 30. Restant florenos 158, solidi 20. Capit quilibet dominorum fl. 9, solidos 15, denarios 10.

(„Obl. 80, fol. 126v”)

IV.

Provisiones

Nr. 907.

1482. április 22. Die lune 22 Aprilis [1482] ide sanctissimus dominus noster ad relationem reverendissimi domini Agriensis commendavit monasterium sancti Salvatoris de Sexardia ordinis sancti Benedicti Quinqueecclesiensis diocesis reverendo patri domino Cole [!] Antonio de Bancio sedis apostolice prothonotario vacans per obitum domini Iohannis episcopi Citriensis ipsius monasterii commendatarii extra Romanam curiam defuncti.

(„Obl. 66, fol. 83, fol. 76v”)

V.

Visitationes

Nr. 917.

1351. december 24. Die 24. Decembris Nicolaus episcopi Quinqueecclesiensis pro uno biennio per Petrum de Montilio canonicum dicte ecclesie visitavit. Jo. de Campis

(„Obl. 28, fol. 144”)

Nr. 921.

1354. szeptember 10. Die 10. Septembris (1354) Nicolaus episcopus Quinqueecclesiensis pro uno triennio per Nicolaum Arnaldi archidiaconum de Salouch [!] in ecclesia Agriensi. N.

(„Obl. 30, fol. 171v”)

Nr. 923.

1359. december 17. Die 17. Decembris [1359] Nicolaus episcopus Quinqueecclesiensis pro uno biennio per Petrum de Montilio prepositum ecclesie beati Petri de Posaga et Johannem archidiaconum de Wlko in ecclesia Quinqueecclesiensi ac ipsius ecclesie canonicos, procuratores suos visitavit. J. de Campis.

(„Obl. 31, fol. 32.”)

Nr. 929.

1365. november 8. Die 8 Novemberis [1365] Guilelmus episcopus Quinqueecclesiensis pro duobus bienniis transactis per Bonum de s. Cavallio procuratorem in Romana curia atque suum visitavit. Jo. Pa.

(„Obl., vol. 31, ol. 100v”)

Nr. 931.

1367. április 15. Die 15. Aprilis (1367) Guilelmus episcopus Quinqueecclesiensis in Ungaria pro duobus biennis proxime preteritis per Conradum canonicum dicte ecclesie procuratorem visitavit. Io. Nogarum

(„Obl., vol. 31, fol. 118”)

VI.

Quindennia

Nr. 934.

1457. máricus 30. Monasterio de Zissiti [Szék] ordinis sancti Benedicti Quinqueecclesiensis diocesis cuius fructus etc., prepositura ecclesie beate Marie virginis oppidi Budensis Vesprimiensis diocesis cuius fructus etc., die 30. Martii 1457 perpetuo uniri concessa fuit, ideo de quinquennio libro predicto [primo communium Calxiti III.] fol. 52.